



Università
Ca' Foscari
Venezia

**Dipartimento
di Management**

San Giobbe,
Cannaregio 873
30121 Venezia

T 0412349230/7434/8702
F 041 234 8701
segreteria.management
@unive.it

Cod. Fisc. 80007720271

Decreto del Direttore n.
Prot. n Titolo classe del

Oggetto: Affidamento Diretto della fornitura cancelleria
CIG ACCORDO QUADRO:75172105EE
CIG DERIVATO: ZAC2703BF0

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la finanza e la contabilità dell'Università
Ca' Foscari di Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e
successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.Lsl 50/2016 e s.m.i.;

VISTI in particolare:

- l'art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che
nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione
appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a
contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato,
l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del
fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale,
nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;
- l'art. 36, comma 2, lett. a) del predetto decreto che disciplina gli
affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro;

VISTE le linee guida ANAC;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori di
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del
Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017;

VISTA la circolare dell'Ufficio ASIA di Cà Foscari n. 4/2018 prot. 49231 del
10/09/2018 che comunica la stipula di un di accordo quadro con la Ditta MYO
Spa di Poggio Torriana (RN) per la fornitura di cancelleria varia per le
esigenze di Ateneo e dei Dipartimenti a seguito di RDO n. 1983295;

VISTO il catalogo e i prezzi allegati alla comunicazione citata;
VISTO la necessità di procedere alla fornitura di materiale di cancelleria per il
dipartimento e campus didattico;

VISTO la bozza di ordine per la fornitura del materiale allegata di euro 1.152,00 Iva
esclusa;

RITENUTO l'offerta corrispondente alle esigenze;

VISTO che responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Sonia Pastrello;

VISTO le dichiarazioni della ditta in ordine al possesso dei requisiti di cui all'art. 80
del D.Lgs. 50/2016 e alla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO le regolarità dei DURC;

VISTO che i fondi necessari allo scopo sono stanziati alla voce Coan A.C.06.01.03 –
materiale di consumo generico per euro 1.405.83 anticipata n. 4989;

decreta

art. 1

di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, l'affidamento della fornitura di cancelleria alla
Ditta MYO Spa di di Poggio Torriana (RN) per un importo di euro 1.152,00 Iva esclusa;

art. 2

di nominare, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., la dott.ssa Ruzza Patrizia direttore
dell'esecuzione del contratto;

art. 3

di dare atto che i fondi necessari allo scopo sono stanziati alla voce Coan A.C.06.01.03 – materiale
di consumo generico per euro 1.405.83 anticipata n. 4989

La responsabile del Procedimento
La Segretaria di Dipartimento
Dott.ssa Sonia Pastrello

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Zilio Grandi



Università
Ca' Foscari
Venezia

Dipartimento di Management

San Giobbe, Cannaregio 873 30121 VENEZIA ITALIA

C.F. 80007720271

P.IVA IT00816350276

Spett.le MyO srl

Via Santarcangiolese,6

47824 POGGIO TORRIANA (RN) ITALIA

C.F. 03222970406

P.IVA IT03222970406

Ordine n° del 31/01/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
Fornitura di cancelleria										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		BANCA POPOLARE EMILIA ROMAGNA			SEDE DI RIMINI			IT06G053872420100001948888		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	cod. 000503 - Fogli protocollo a quadretti	50	2,7700	138,50	0,00	0,00	0,00	138,50	30,45	168,95
2	cod. 042051Q-CONNECT Carta per fotocopie colorata verde chiaro - risma	40	4,4500	178,00	0,00	0,00	0,00	178,00	39,16	217,16
3	cod. 042052 Q-CONNECT Carta per fotocopie colorata azzurro - risma	40	4,4500	178,00	0,00	0,00	0,00	178,00	39,16	217,16
4	cod. 042053 Q-CONNECT Carta per fotocopie colorata rosa - risma	40	4,4500	178,00	0,00	0,00	0,00	178,00	39,16	217,16
5	cod. 042053 Q-CONNECT Carta per fotocopie colorata gialla - risma	40	4,4500	178,00	0,00	0,00	0,00	178,00	39,16	217,16
6	cod. 011930 KARNAK CART. MANILLA AZZURRA CONF. 50 PZ (fuori convenzione)	2	5,4500	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
7	cod. 011931 KARNAK CART. MANILLA Gialla CONF. 50 PZ (fuori convenzione)	2	5,4500	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
8	cod. 011932 KARNAK CART. MANILLA GRIGIO CONF. 50 PZ (fuori convenzione)	2	5,4500	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
9	cod. 011933 KARNAK CART. MANILLA ROSA CONF. 50 PZ (fuori convenzione)	2	5,4500	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
10	cod. 011934 KARNAK CART. MANILLA VERDE CONF. 50 PZ (fuori convenzione)	2	5,4500	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
11	cod.010561Buste trasp. a foratura universale - conf. 50 pz	20	2,1000	42,00	0,00	0,00	0,00	42,00	9,24	51,24
12	cod. 0A6642 Buste trasp. a L - conf 50 pz	10	2,6000	26,00	0,00	0,00	0,00	26,00	5,72	31,72
13	cod. 032662 libro firma	2	7,5200	15,04	0,00	0,00	0,00	15,04	3,31	18,35
14	COD. 042745 - MATITE (CONF 12 PZ.)	4	0,3600	1,44	0,00	0,00	0,00	1,44	0,32	1,76
15	COD. 001527 - TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI	10	0,1800	1,80	0,00	0,00	0,00	1,80	0,40	2,20
16	COD. 033223 - TAPPETTINI PER MOUSE BLU	10	0,4600	4,60	0,00	0,00	0,00	4,60	1,01	5,61

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
17	COD. 040371 - NASTRO ADESIVO TRASPARENTE (conf 8 pz)	5	1,1200	5,60	0,00	0,00	0,00	5,60	1,23	6,83
18	COD. 002304 VASCHEFFE PORTACORRISPOND ENZA NERO	10	1,1800	11,80	0,00	0,00	0,00	11,80	2,60	14,40
19	COD. 002305 VASCHEFFE PORTACORRISPOND ENZA ROSSO	10	1,1800	11,80	0,00	0,00	0,00	11,80	2,60	14,40
20	COD. 003866 VASCHEFFE PORTACORRISPOND ENZA BLU	10	1,1800	11,80	0,00	0,00	0,00	11,80	2,60	14,40
21	COD. 000582 - CUCITRICE ALTI SPESSORI	1	16,6400	16,64	0,00	0,00	0,00	16,64	3,66	20,30
22	COD.076061 - PUNTI PER CUCITRICE ALTI SPESSORI	10	0,3300	3,30	0,00	0,00	0,00	3,30	0,73	4,03
23	COD. 033209 - POST IT 76X76 CONF. 12PZ.	10	1,4400	14,40	0,00	0,00	0,00	14,40	3,17	17,57
24	COD. 033210 - POST IT 76X127 CONF. 12PZ.	10	2,1600	21,60	0,00	0,00	0,00	21,60	4,75	26,35
25	COD. 0A0515 Scatola a chiusura con bottone a pressione colore rosso mato utile 25x35 cm. Dorso 4	10	0,8200	8,20	0,00	0,00	0,00	8,20	1,80	10,00
26	COD. 0A0527 Scatola a chiusura con bottone a pressione colore rosso mato utile 25x35 cm. Dorso 10	10	0,8200	8,20	0,00	0,00	0,00	8,20	1,80	10,00
27	COD. 0A0531 Scatola a chiusura con bottone a pressione colore rosso mato utile 25x35 cm. Dorso 12	10	0,8400	8,40	0,00	0,00	0,00	8,40	1,85	10,25
28	COD. 0A0535 Scatola a chiusura con bottone a pressione colore rosso mato utile 25x35 cm. Dorso 14	10	0,8400	8,40	0,00	0,00	0,00	8,40	1,85	10,25
29	COD. 030406 Registratori Oxford in cartone a 2 anelli con custodia - formato prot. - D. 8 cm - colore verde	8	1,9900	15,92	0,00	0,00	0,00	15,92	3,50	19,42
30	COD. 047773 Etichette bianche senza margine 105x37 mm (100 ETICHETTE)	3	3,4600	10,38	0,00	0,00	0,00	10,38	2,28	12,66

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist.le)	1.152,32	253,51
	TOTALE PREZZO €	1.152,32
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	1.152,32
	TOTALE IVA €	253,51
	TOTALE FISCALE ORDINE €	1.405,83

CAUSALE ACQUISTO

Riservato all'Amministrazione			
Unità Analitica	Voce Coan	Importo	N. scrittura

Note: